关于表彰 2023 年浈江区教学工作优秀学校、先
进学校、进步学校、中考优秀学校、优秀科组、

进步科组、教育科研先进单位的通报

区属各中小学、幼儿园、局机关各股室：

过去一年，全区教育系统全面贯彻落实党的教育方针，坚持

立德树人、五育并举的办学宗旨，大力实施“158 战略工程”，推

动浈江教育提质增效，办学水平和教育质量得到了稳步提高。

希望全区各中小学坚持以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导，认真贯彻落实党的二十大精神，不忘初心、牢记使命，

勇于担当、砥砺前行，进一步落实新课程理念，不断完善教学管

理，加强队伍建设，为推动我区基础教育的高质量发展作出新的

贡献

经研究，决定授予和平路小学等 9 所学校为“2023 年浈江区

教学工作优秀学校”，授予韶关市第十三中学等 4 所学校为“2023

年浈江区教学工作先进学校”，授予花坪实验学校等 13 个单位为

“2023 年浈江区教学工作进步学校”，授予风采实验学校等 2 个

单位为“2023 年浈江区中考优秀学校”，授予小学语文等 7 个学

科为“2023 年浈江区教学工作优秀科组”，授予小学英语等 4 个

学科为“2023 年浈江区教学工作进步科组。”授予南枫小学等 2

所学校为“2023 年浈江区教育科研先进单位”。

。

表彰名单如下：

1.2023 年浈江区教学工作优秀学校（9 所）

和平路小学、金沙明星学校、碧桂园外国语学校（中小学）、

执信小学、浈江实验学校，南枫小学、站南小学、行之实验学校、

韶冶实验学校（初中部）；

2.2023 年浈江区教学工作先进学校（4 所）

建国小学、风采实验学校（中小学）、花坪实验学校（初中

部）、韶关市第十三中学；

3.2023 年浈江区中考优秀学校（2 所）

风采实验学校、碧桂园外国语学校；

4.2023 年浈江区教学工作进步学校（13 所）

和平路小学、浈江实验学校、南枫小学、站南小学、吴礼和

中心小学、韶冶实验学校（中小学）、浈江小学、长乐中心小学、

沙梨园小学、犁市镇中心小学、韶关市第十三中学、风采实验学

校（初中）、花坪实验学校（初中）

5.2023 年浈江区教学工作优秀科组（7个）

小学语文科组、小学数学科组、初中语文科组、初中数学科

组、初中生物科组、初中地理科组、初中历史科组；

韶关市浈江区教育

    6.2023 年浈江区教学工作进步科组（4个）

    小学语文科组、小学英语科组、初中语文科组、初中历史科

组

    7.2023 年浈江区教育科研先进单位（2 个）

    和平路小学、南枫小学

    特此通报。 局

2023 年 10 月 31 日